UBND TỈNH KIÊN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:           /TB-VP Kiên Giang, ngày         tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc cải tạo, sửa chữa các hội trường và phòng làm việc

tại trụ sở UBND tỉnh Kiên Giang

Căn cứ Công văn số 1199/BQL-ĐHDA1 ngày 05/10/2023 của Ban Quản lý

Dự án đầu tư xây dựng chuyên ngành dân dụng và công nghiệp về việc chuẩn bị mặt

bằng thi công xây dựng công trình Văn phòng UBND tỉnh; hạng mục: cải tạo, sửa

chữa dãy nhà làm việc; phòng khánh tiết; nhà ăn; nhà để xe; hàng rào, rãnh thoát

nước.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo thực hiện cải tạo, sửa chữa các hội trường

và phòng làm việc của UBND tỉnh kể từ ngày 09/10/2023. Trong thời gian cải tạo,

sửa chữa thì các phòng làm việc (tại tầng 1, khối nhà chính) sẽ di dời về 02 dãy nhà

hai bên của trụ sở UBND tỉnh, đồng thời tạm ngừng hoạt động một số hội trường và

phòng họp.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, các tổ

chức, cá nhân biết để tiện liên hệ trong công việc./.

Nơi nhận:
- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- LĐVP;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Website VP.UBND tỉnh;

- Lưu: VT, btkien. “HT”

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Minh Hiếu

		2023-10-05T16:42:24+0700

		2023-10-05T16:46:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T17:19:07+0700
	Tỉnh Kiên Giang
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T17:19:18+0700
	Tỉnh Kiên Giang
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T17:19:23+0700
	Tỉnh Kiên Giang
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!